INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS
17.359.415/0001-59

Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170 - Bairro Ressaca - Contagem
Demonstrativo de Pagamento

Func.: 108061 - THUANNE APARECIDA DE ARAUJQ Periodo: 1212020

Cargo: 0177 - AUK. DE SERVICOS GERAIS Matricula: CTPS:

Depto.: 000044 - PROG. DE ACOES S0OCIAIS DESCENTRALIZADAS Admissio: CPF: 131.B17.616-64
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Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

INSTITUICAQ ESP LAR DE MARCOS
1532 / 003 / 00004323-0

1639 / 1288 / 000855245801-0

Nome destinatario:

Valor:

THUAMNNE A DE ARAUID

015 |21

RE 1.100,00
Identificagdo da
{ ml"aﬂm RPA THUANKE A DE ARALID
Data de débito: 29/12/2020

2941272020 11:29:58

Codigo da operacao: 55015148

DEBITO REALIZADO COM SUCESS0. A PREVISAQ DO CREDITO NA CONTA DESTING E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS

Por este instrumento particular, as partes, Instituicdo Espirita Lar de Marcos
CNPJ: 17.359.415/0001-59, situada a Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170, - Bairro
Ressaca - Contagem - MG - CEP: 32113.460, neste ato representado pelo Diretor
Presidente, WALTER DE AGUIAR CAMPOS, CPF: 163.723.526-72 intitulada
CONTRATANTE, e de outro lado THUANNE APARECIDA DE ARUJOO, portador do CPF.
131.817.616-64 Cl MG-18.942.400 SSP/MG, CONTRATADO, firmam a disciplina das
relagbes juridicas que advirdo do presente CONTRATO PARTICUL AR DE PRESTACAOQ
DE SERVICOS, tal qual segue. '

DO OBJETO DO CONTRATO - O presente contrato tem por objeto a prestagéo de servigos
de AUX. DE SERVICOS GERAIS - PROG. DE ACOES SOCIAIS DESCENTRALIZADAS
DA PRESTAGCAO DOS SERVIGOS - Os servigos contratados ser3o prestados em numero
de horas/dias necessarios 2 efetivacio da prestacéc de servigo solicitada no local estipulado
pela CONTRATANTE.

DOS HONORARIOS — Sera pago pelo CONTRATANTE, o valor de R$ 1.100,00 por um pericdo
de 30 dias.,observando-se 0 que segue:
A) O pagamento dos honorarios devidos devera ser reaiizado até 05 (cinco) dias Uteis
apoés a conclusdo da prestagio de servigco combinado:
B) Ao CONTRATANTE confere-se a faculdade de realizar o pagamento, em cheque,
sempre nominal &/ac CONTRATADO (A), mediante a apresentacdo de recibo de
RPA.

DA DURAGAO DG CONTRATO - O presente contrato tera prazo de 30 (innta) dias.

DO FORO - As partes elegem o foro da Comarca de Contagem para solugdo de

controvérsia, porventura oriundas deste contrato.

Contagem, 29 de novemktra de 2020.
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lnatituigic? Espirita-Lar de Marcos
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INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS
Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170 — Ressaca — Contagem -MG

CNPJ: 17.359.415/0001-59

Proposta de Prestacao de Servigo

Segue a proposta para servicos.

Prestacdo de servigos de Auxiliar de Servigos Gerais — Programa de Agbes
Descentralizadas. — Contagem - MG.

Servigos de plantonista Servicos Gerais
20 - Plant3o Diurno de 08 horas + vale Transporte (RS 1.100,00)

Valor do Servigo: RS 1.100,00 (Hum mil e cem reais)

O pagamento sera feito apés o termino do servigo.
Atenciosamente,

Contagem, 25 de novembro de 2020.

Thuanne Aparecida de Araujo. '

CPF:131.817616-64



PROPOSTA DE SERVICO

NAYARA DA SILVA SANTOS
CPF: 120.995.506-70
Contagem, 20 de novembro de 2020

Institui¢io Espirita Lar de Marcos
Rua Carlos Pinheiro Chagas,170 — Ressaca — Contagem - MG
CNP.J: 17.359.415/0001-59

Prezado (a) Senhor (a). atendendo a sua solicitagdo, segue a Proposta do Servigo a ser
realizado conforme descrito abaixo:

Prestagdo de servigos de Auxiliar de Servicos Gerais — Programa de Acbes
Descentralizadas. CONTAGEM - MG

20 - Plantbes de 08 horas + Vale Transporte - (RS 1.200,00)

Valor da Prestaciio de servigo: RS 1.200,00 (Hum mil e duzentos reais).

Observacoes:

1-A proposta tem validade de 05 dias.
2-Despesas de deslocamento ja estdo inclusos.
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N:_ ara da Silva Santos
PF: 120,995.506-T0
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INSTITUICAD ESPIRITA LAR DE MARCOS
Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170 - Ressaca — Contagem -MG

CNPJ: 17.359.415/0001-59

Proposta de Prestac¢ao de Servico

Segue a proposta para servicos.

Prestagdo de servigos de Auxiliar de Servigos Gerais — Programa de Agbes
Descentralizadas. — Contagem - MG.

Servicos de plantonista
Valor do Servigo: RS 1.600,00 (Hum mil e seiscentos reais)
20 — Plantdes diurno de 08 horas, incluindo o transporte.

O pagamento sera feito apos o termino do servico.

Atenciosamente,

Contagem, 25 de novembro de 2020.

ills. Buncilh Duos

Sheila Priscila Dias
CPF:142.475.236-88
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